[image: Павловский р-н - герб 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.11.2020 № 775
  г. Павловск

	[bookmark: _Hlk57709302]О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 24.11.2020
[bookmark: _GoBack]№ 775 «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от  24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой Павловского муниципального района Воронежской области«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Павловском муниципальном районе Воронежской области», утвержденной постановлением администрации Павловского муниципального района от 26.12.2013 № 984, в целях поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской областиот 24.11.2020№ 775 «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Павловского муниципального района Воронежской области», изменения изложив егов редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

	Глава Павловского муниципального района Воронежской области

М.Н. Янцов

	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации Павловского муниципального  района	Г.М. Майстренко

Г.М. Майстренко

	И.о. руководителя
аппарата администрации
Павловского муниципального района

А.Ю. Жмурко

Начальник отдела правого
обеспеченияи противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района

А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Начальник отдела социально-экономического
развития, муниципального контроля и
поддержки предпринимательства администрации
Павловского муниципального района

А.Г. Хабаров

	Приложение № 1
к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области
от ________ №_________

[bookmark: _Hlk54457812]Состав
комиссии по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Павловского муниципального района Воронежской области

	Хабаров
Альберт Григорьевич
	- начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района, председатель комиссии

	Корнилова
Анастасия Александровна
	- ведущий экономист МКУ ПМР «ММЦ», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Якушева
Лариса Вячеславовна
	- руководитель муниципального отдела по финансам администрации Павловского муниципального района Воронежской области

	Никитин
Павел Олегович
	- руководитель муниципального отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района Воронежской области

Палканов
Виталий Николаевич

- начальник отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту администрации Павловского муниципального района Воронежской области

	[bookmark: _Hlk54473515]
Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области

                                      М. Н. Янцов

image1.png